
H. AYUNTAMIENTO DE MULEGÉ
BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analítico de Ingresos
19/nov/2024

Del 01/jul/2024 Al 30/sep/2024
07:44 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Cuenta Publica

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $25,675,255.00 $0.00 $25,675,255.00 $7,149,619.58 $7,192,069.19 -18,483,185.81

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $4,528,707.00 $0.00 $4,528,707.00 $44,158.01 $46,648.01 -4,482,058.99

DERECHOS $12,316,982.00 $0.00 $12,316,982.00 $2,500,704.75 $2,502,512.65 -9,814,469.35

PRODUCTOS $2,081,760.00 $0.00 $2,081,760.00 $1,409,484.28 $1,399,429.42 -682,330.58

APROVECHAMIENTOS $14,942,179.00 $0.00 $14,942,179.00 $1,266,374.66 $1,276,867.68 -13,665,311.32

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $5,720.43 $5,720.43 5,720.43

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$428,538,694.00 $1,713,285.00 $430,251,979.00 $120,978,419.00 $120,975,419.00 -307,563,275.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $488,083,577.00 $1,713,285.00 $489,796,862.00 $133,354,480.71 $133,398,666.38 -354,684,910.62

              Ingresos Excedentes -354,684,910.62
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H. AYUNTAMIENTO DE MULEGÉ
BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analítico de Ingresos
19/nov/2024

Del 01/jul/2024 Al 30/sep/2024
07:44 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Cuenta Publica

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $25,675,255.00 $25,675,255.00 $7,149,619.58 $7,192,069.19 -18,483,185.81$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $4,528,707.00 $4,528,707.00 $44,158.01 $46,648.01 -4,482,058.99$0.00

DERECHOS $12,316,982.00 $12,316,982.00 $2,500,704.75 $2,502,512.65 -9,814,469.35$0.00

PRODUCTOS $2,081,760.00 $2,081,760.00 $1,409,484.28 $1,399,429.42 -682,330.58$0.00

APROVECHAMIENTOS $14,942,179.00 $14,942,179.00 $1,266,374.66 $1,276,867.68 -13,665,311.32$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$428,538,694.00 $430,251,979.00 $120,978,419.00 $120,975,419.00 -307,563,275.00$1,713,285.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y
OTROS INGRESOS

$0.00 $0.00 $5,720.43 $5,720.43 5,720.43

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,713,285.00         Total $489,796,862.00 $133,354,480.71 $133,398,666.38 -354,684,910.62$488,083,577.00Z

         Ingresos Excedentes -354,684,910.62Z
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